Приложение № 1
к протоколу № 26 заседания Совета

Общественной палаты
Хабаровского края

от 26 января  2023 г.

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Совет Общественной палаты Хабаровского края

______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26.01.2023 г.                                           № 1

Об утверждении Плана работы Общественной палаты Хабаровского края

на 2023 год

 По результатам рассмотрения Плана работы Общественной палаты края

на 2023 год Совет Общественной палаты Хабаровского края

 РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Общественной палаты Хабаровского края на

2023 год (Приложение № 1);

2. КГКУ "Аппарат Общественной палаты Хабаровского края

разместить Плана работы Общественной палаты Хабаровского края на 2023

год на официальном сайте Общественной палаты края.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Общественной
палаты Хабаровского края                             Г.А. Кононенко